

Rakkaat klubilaiset,

Olen Vanessa Luovikari, ystävien kesken Vanessa Luovikari ja olen 2. vuoden poliittisen historian opiskelija. Voin suurella ylpeydellä ja intohimolla kertoa pyrkiväni Turun yliopiston Poliittikan tutkimuksen klubin puheenjohtajaksi. Vuoden 2024 hallituksessa toimin kulttuurivastaavana. Lisäpestieni ansiosta olen saanut kosketuspintaa myös klubin ekskursion- ja varainhankintatoiminnasta, ja tarpeen vaatiessa olen ollut aina valmis loikkaamaan apuun ja täydentämään muidenkin pestejä. Lippu-upseerin kunniatehtävää toteutin kuluneena vuonna varmistamalla, että sinilehvälippu liehui aina korkeimpana!

Miksi haen puheenjohtajaksi?

Hallitustoiminta kuluneena vuonna on tarjonnut minulle lukuisia tärkeitä opetuksia. Esimerkiksi Trivial Perseiden järjestäminen opetti pitämään kymmeniä naruja samanaikaisesti hanskassa. Yhteistyötapahtumat ystäväjärjestöjen kanssa opetti kompromissien tekemistä eriävien toimintatapojen ilmennyttyä. Lukuisat vastausta ilman jääneet varainhankintaviestit ja yhteistyösoitot opettivat sinnikkyyttä, kärsivällisyyttä ja pettymyksiäkin. Itsestäni opin hallitusvuoden aikana, että salaa nautin arjesta, kiireistä sekä loputtomasta ideoinnista ja puuhastelusta.

Kokemukseni hallituksen eri tehtävistä, sekä esimerkiksi poikkitieteellinen aktiivisuuteni ja verkostoni antavat minulle erinomaiset valmiudet toimia puheenjohtajan tehtävässä. Haen puheenjohtajuutta, sillä minulla on aito motivaatio kehittää järjestöämme ja varmistaa, että se vastaa jäsenistön tarpeita ja toiveita. Olen valmis tekemään töitä ja käyttämään aikani P-klubin hyväksi. Koenkin juuri tunnollisen omistautumisen vastuutehtäviin olevan vahvuuteni.

Miltä P-klubin tuleva vuosi voisi näyttää?

50-vuotisjuhlavuoden kruunaa tietenkin hulppeat vuosijuhlat marraskuussa. Vuosijuhlat tulevat väistämättä olemaan ikimuistoisuutensa lisäksi myös tulevan vuoden suurin koitos klubille. Juhlat vaativat heti vuoden alusta alkavaa määrätietoista varainhankintaa, sekä vankan ja järjestäytyneen työtiimin festisten tueksi.

Vaikka 50. vuosijuhlat ovat pitkään odotettu ja merkityksellinen tapahtuma, ei sen tule viedä liikaa huomiota muulta toiminnalta ja kehitykseltä. Juhlavuosi voi olla teemana läsnä klubin arjessa, mutta puheenjohtajana huolehtisin, että huomioni jakautuu tasaisesti jokaisen hallituslaisen osa-alueille. Juhlinta on kuitenkin vain yksi P-klubin toiminnan muodoista, ja meidän tulee jatkaa vahvana jäsenten edunvalvojana sekä monipuolista toimintaa tarjoavana yhteisönä myös juhlavuoden aikana.

Klubilaisten tarpeet ja intressit muuttuvat vuosien kuluessa, ja on tärkeää, että myös klubi kehittyy niiden mukana. Puheenjohtajana uskon kykeneväni tasapainottamaan rakkaat klubin perinteet, sekä modernit tarpeet. Haluan varmistaa, että tulevatkin klubilaiset pukeutuvat sinihaalareihinsa yhtä suurella ylpeydellä kuin minäkin.

Hallituslaisia haluan kannustaa yhteistyöhön, jossa otamme huomioon jokaisen mielipiteet ja arvostamme toisiamme. Hallitustoiminnasta parasta tekee juuri yhdessä tekeminen ja halu jäädä kerta toisensa jälkeen pitkienkin kokousten päätyttyä hengaillemaan ”vielä hetkeksi” toimistolle yhdessä.

Nähdään syyskokouksessa!

Rakkaudella,
Vane